dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne25-2015

Ne25.1-2015

Ne26-2015

Ne27-2015

Ne27.1-2015

Ne28-2015

Ne29-2015

Ne33-2015

Ne34-2015

Ne34.1-2015

Ne34.2-2015

Ne36-2015

Ne37-2015

Ne38-2015

Ne39-2015

Iop. MU0

3akKJjilouumBLuee

[OroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

CBepeHun

®puunep MapuHa CepreesHa

004095

21.03.2008

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

02.07.2015

02.07.2015

17.07.2015

03.07.2015

08.07.2015

17.07.2015

27.07.2015

21.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

11.09.2015

16.09.2015

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxnnoe nomewieHne

He>xunnoe nomeuteHune

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

OBV>XMMoOe nmyLLecTBo

KBapTupa

XXwunon nom

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

He)xunoe cTpoeHune

Hexxunoe cTpoeHune

He)xnnoe ctpoeHune

Yiwepb

Yiwep6b

YXunon nom

TpaHcnopTHOe CpefCcTBO

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



Ne40-2015

Ne41-2015

Ne41.1-2015

Ne05/09/15

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

00O «BbusHec nT»
LlenTp
3KOHOMMYECKNX
pa3paboTok»

23.09.2015

21.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

AKLUMNN

Yiwep6b

Hexxunoe cTpoeHune

3eMesibHbI Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



