Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Фрицлер Марина Сергеевна 004095			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
№25-2015	ООО АСТАРТА	02.07.2015	Нежилое помещение	Рыночная	
№25.1-2015	ООО АСТАРТА	02.07.2015	Нежилое помещение	Рыночная	
№26-2015	ООО АСТАРТА	17.07.2015	Транспортное средство	Рыночная	
№27-2015	ООО АСТАРТА	03.07.2015	Транспортное средство	Рыночная	
№27.1-2015	ООО АСТАРТА	08.07.2015	Движимое имущество	Рыночная	
№28-2015	ООО АСТАРТА	17.07.2015	Квартира	Рыночная	
№29-2015	ООО АСТАРТА	27.07.2015	Жилой дом	Рыночная	
№33-2015	ООО АСТАРТА	21.08.2015	Транспортное средство	Рыночная	
№34-2015	ООО АСТАРТА	20.08.2015	Нежилое строение	Рыночная	
№34.1-2015	ООО АСТАРТА	20.08.2015	Нежилое строение	Рыночная	
№34.2-2015	ООО АСТАРТА	20.08.2015	Нежилое строение	Рыночная	
№36-2015	ООО АСТАРТА	31.08.2015	Ущерб	Рыночная	
№37-2015	ООО АСТАРТА	31.08.2015	Ущерб	Рыночная	
№38-2015	ООО АСТАРТА	11.09.2015	Жилой дом	Рыночная	
№39-2015	ООО АСТАРТА	16.09.2015	Транспортное средство	Рыночная	

№40-2015	ООО АСТАРТА	23.09.2015	Акции	Рыночная
№41-2015	ООО АСТАРТА	21.09.2015	Ущерб	Рыночная
№41.1-2015	ООО АСТАРТА	28.09.2015	Нежилое строение	Рыночная
№05/09/15	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	28.09.2015	Земельный участок	Рыночная